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D I S P O Z I Ţ I E       

privind convocarea Consiliului Local Techirghiol la  

şedinţa ordinara din data de 17.10.2019 

 

 

 

Primarul oraşului Techirghiol –Iulian-Constantin Soceanu, 

Având în vedere prevederile art. 134, alin.1, lit.a, alin.3, lit.a , alin.5 din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ,, 

În temeiul prevederilor art. 196, alin.1, lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ 

 

D I S P U N : 

 

 

Art. 1 – Se convoacă Consiliul Local Techirghiol în ședință ordinară – JOI, 17 

OCTOMBRIE  2019, ora 16:00,  în sala de ședință a Consiliului local Techirghiol. 

 

Art. 2  –  Ordinea de zi a ședinței este anexată la prezenta. 

 

Art. 3 – Proiectele de hotărâri înscrise  pe ordinea de zi sunt puse la dispoziția consilierilor 

locali ai orașului Techirghiol în format electronic pe site-ul www.primariatechirghiol.ro/proiecte de 

hotărâri şi în format hârtie la sediul Primăriei oraşului Techirghiol. 

 

Art.4 – Secretarul orașului va asigura convocarea Consiliului Local Techirghiol şi va 

comunica prevederile prezentei persoanelor şi instituțiilor interesate. 

 

 

            Emisă în Techirghiol, astăzi –  11.10.2019. 

 Nr. 416. 

 

 

                    PRIMAR, 

 IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU    

 

 

 

                                  CONTRASEMNEAZĂ,  

                                                                       SECRETAR - DR. JR. NICULINA PAROŞANU 
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Anexă la Dispoziţia nr. 416 din 11.10.2019 

 

ORDINE DE ZI : 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de organizare si funcţionare al 

Consiliului Local Techirghiol. Inițiator:    d-l Viceprimar– Florin Zisu. Comisia 1,2, 3. 

 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi a ştatului de funcţii pentru 

aparatul de specialitate al Primarului oraşului Techirghiol. Techirghiol. Iniţiator: d-l 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 1, 2, 3. 

 

3. Proiect de hotărâre privind reactualizarea inventarului domeniului privat al oraşului 

Techirghiol . Inițiator:    d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

4. Proiect de hotărâre privind reactualizarea inventarului bunurilor care alcătuiesc 

domeniul public al oraşului Techirghiol. Iniţiator:dl Primar–Soceanu Iulian-

Constantin. Comisia 2. 

 

5. Proiect de hotărâre privind alipirea terenului din Techirghiol, Aleea Foişorului, nr.11-

13. Iniţiator: dl Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

6. Proiect de hotărâre privind dezmembrarea terenului din Techirghiol, str. 9 Mai, nr. 36. 

Inițiator: dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate in vederea vanzarii 

directe a terenului din Techirghiol, str. Rascoala din 1907, nr.21, lot 2 catre 

concesionar Florea Ciprian-Marian. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. 

Comisia 2. 

 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate in vederea vanzarii 

directe a terenului din Techirghiol, str. Eremia Movila, nr. 35, lot 3 catre Nicolau Mihai 

şi Nicolau Elena. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate in vederea vanzarii 

directe a imobilului din Techirghiol, b-dul Victoriei , nr. 48A, catre chiriaş Stan 

Constantin. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate in vederea vanzarii prin 

licitaţie publică a unui teren din domeniul privat al oraşului Techirghiol. Inițiator: d-l 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 
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11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de oportunitate in vederea 

concesionării  prin licitaţie publică a unui teren din domeniul privat al oraşului 

Techirghiol. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

12. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de fezabilitate si indicatori tehnico-

economici privind investiţia „Construire sală pentru activităţi sportive – Liceul 

Teoretic „Emil Racoviţă” Techirghiol”. Iniţiator: dl Primar – Soceanu Iulian-

Constantin. Comisia 2. 

 

13. Proiect de hotărâre privind aprobare P.U.D. si prorogare termen de începere lucrări 

pentru obiectivul „Centru de excelenţă în sănătate – cazare, tratament şi SPA, 

Techirghiol”. Techirghiol. Iniţiator: d-l Primar– Soceanu Iulian-Constantin.Comisia 2. 

 

14. Proiect de hotărâre privind aprobare PUZ parcela A106/17 şi A106/18 şi Regulament 

de urbanism in vederea introducerii in intravilan si construire locuinte. Iniţiator: dl 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

15. Proiect de hotărâre privind aprobare efectuare PUZ parcela A233/2 in vederea 

introducerii in intravilan si construire locuinte şi dotari complementare. Iniţiator: dl 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

16. Proiect de hotărâre privind aprobare efectuare PUZ parcela A105/10 pentru activitati 

industriale nepoluante şi introducere in intravilan. Iniţiator: dl Primar – Soceanu 

Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

17. Proiect de hotărâre privind aprobare efectuare PUZ parcela A268/5 in vederea 

introducerii in intravilan si construire locuinte. Iniţiator: dl Primar – Soceanu Iulian-

Constantin. Comisia 2. 

 

18. Proiect de hotărâre privind aprobare efectuare PUZ parcela A105/28/1/1 in vederea 

introducerii in intravilan si construire locuinte şi dotari complementare. Iniţiator: dl 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

19. Proiect de hotărâre privind aprobare efectuare PUZ parcela A233/19/1 in vederea 

introducerii in intravilan si construire locuinte şi dotari complementare. Iniţiator: dl 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 2. 

 

20. Proiect de hotărâre privind revizuirea documentatiei privind delegarea gestiunii prin 

concesionarea serviciului public pentru gestionarea câinilor fără stăpân din oraşul 

Techirghiol. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 1, 3. 
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21. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

activităţii voluntarilor din cadrul Serviciului Poliţiei Locale Techirghiol. Inițiator: d-l 

Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 3. 

 

22. Proiect de hotărâre privind modificare H.C.L. nr. 36/2010 privind organigrama, 

numarul de personal şi dotarea Serviciului Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă al 

oraşului Techirghiol. Inițiator: dl Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 3. 

 

23. Diverse. 

 

 

PRIMAR, 

IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU 

 

 

 

 

 

 

 

Picoiu Adrian-Teodor ………………….. 

Abdula Edvin…………………………… 

Babanica Doina-Marinela……………….. 

Zisu Florin ……………………………… 

Curtacai Tanher………………………... 

Berbeacă Niculae ………………………. 

Bogoi Dan………………………………. 

Pucichi Dănuţ-Dumitru………………… 

Guteanu Stere……………………………. 

Constandin Florea………………………... 

Ismail Temungin……………………….. 

Bari Zerrin………………………………. 

Drăghici Doru…………………………... 

Abdula Ersan…………………………… 

Şlincu Ioan……………………………… 


	ORDINE DE ZI :
	IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU


